
1 
Pengumuman Lelang Pengadaan  SDB Emeral Outlet - Gedung BNI BSD Lantai 1  

 

Jakarta, 14 Maret 2018 
 

No. :  PFA/3.4/1800 

PENGUMUMAN LELANG 
 

Dengan ini diumumkan bahwa Bank BNI - Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan akan 
melaksanakan Pelelangan di antara Rekanan Terdaftar Bank BNI sebagai berikut : 
 
1. Lingkup Pekerjaan 

 
Proyek :  Pengadaan Barang dan Jasa 
Paket Pekerjaan : Pengadaan  SDB Emeral Outlet - Gedung BNI BSD Lantai 1	
Alamat proyek  :  PT. Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk 

   Divisi Procurement & Fixed Asset 
   Gedung BNI BSD Lt. 5 CBD BSD City Lot I No. 5  
   Jl. Pahlawan Seribu, Lengkong Gudang, Serpong - Tangerang Selatan 
 

2. Syarat Peserta Pelelangan : 
a. Memiliki Tanda Daftar Rekanan (TDR) BNI yang sampai saat ini masih berlaku, atau apabila 

dalam proses perpanjangan, maka dibuktikan dengan Surat Keterangan Perpanjangan TDR 
dalam Proses dari BNI atau surat bersedia menjadi rekanan 

b. Terdaftar sebagai rekanan di BNI dengan kondisi sebagai berikut: 
Bidang Usaha   : Jasa Pemasok Barang Semua Bidang. 
Sub Bidang Usaha  : Alat/Peralatan/Suku Cadang 
      Kantor dan Pergudangan   
Kualifikasi Minimum : Menengah (M) 

c. Nasabah BNI dan memiliki Referensi Bank dari BNI 
d. Mempunyai pengalaman usaha dalam pengadaan  SDB Emeral Outlet - Gedung BNI BSD 

Lantai 1 minimal selama 3 tahun terakhir. 
e. Memiliki performance minimal baik (tidak pernah di blacklist atau mendapat surat peringatan dari 

pihak manapun) 
 

3. Pendaftaran Peserta Pelelangan : 
 

Bagi Rekanan Terdaftar Bank BNI yang berminat mengikuti pelelangan tersebut dapat 
mendaftarkan diri dengan memasukkan Surat Pendaftaran Peserta Lelang dalam bentuk 
Hardcopy dan Softcopy (Flash Disk) dengan melampirkan : 
 

I. Dokumen Pendukung : 
a. Surat Minat mengikuti Pelelangan  
b. Foto Copy TDR BNI yang masih berlaku/Surat Pernyataan Bersedia untuk Menjadi 

Rekanan BNI Foto copy surat telah tercatat sebagai rekanan Bank BNI (TDR) yang masih 
berlaku  

c. Daftar Pengurus Perusahaan (Direksi, Komisaris dan Pemegang Saham), sesuai dengan 
akte perusahaan. 

 
 

PT Bank Negara Indonesia (Persero) 
Tbk 
Kantor Pusat 
Jl.Jendral Sudirman Kav I 
Jakarta 10220, Indonesia 



2 
Pengumuman Lelang Pengadaan  SDB Emeral Outlet - Gedung BNI BSD Lantai 1  

d. Menyampaikan copy data legalitas (akta pendirian & perubahan, SK Menkumham, TBNRI, 
SIUP, TDP, NPWP Perusahaan dan surat domisili) 

e. Foto copy rekening koran atas nama perusahaan selama 3 (tiga) bulan terakhir dan 
laporan keuangan perusahaan 3 (tiga) tahun terakhir (auditable). 

f. Asli Referensi Bank dari Bank BNI. 
g. Daftar pengalaman kerja pengadaan  SDB Emeral Outlet - Gedung BNI BSD Lantai 1 

minimal selama 3 tahun terakhir dibuktikan dengan kontrak pekerjaan. 
 

II. Surat Pernyataan yang ditandatangani oleh Direktur atau pejabat yang berwenang dan 
bermaterai boleh dibuat terpisah atau digabung , yaitu yang menyatakan bahwa : 

 

a. Surat pernyataan bahwa spesifikasi yang ditawarkan telah sesuai dengan spesifikasi yang 
diminta oleh BNI dan tidak akan ada penurunan spesifikasi teknis. 

b. Surat kesanggupan untuk memenuhi Term and Conditions  
c. Surat kesanggupan bahwa harga yang akan ditawarkan sudah termasuk Service Level 

yang diberikan  
d. Surat pernyataan untuk menjaga rahasia semua data dan program yang ada untuk  SDB 

Emeral Outlet - Gedung BNI BSD Lantai 1  
e. Surat pernyataan tidak pernah di blacklist atau mendapat surat peringatan dari pihak 

manapun. 
 

4. Rekanan BNI yang  berminat untuk mendaftar, harus menyampaikan seluruh persyaratan 
pendaftaran Pemilihan Langsung secara lengkap, serta melampirkan bukti setoran pendaftaran 
sebesar Rp 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah) ke rekening BNI Divisi Pengelolaan Aset 
& Pengadaan sbb : 
Nama rekening : Pendapatan Non Operasional Lainnya   
No. Rekening    : 723.360.490859.001  

 
5. Alamat pendaftaran :   
 PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk.  
 Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan   

Gedung BNI BSD Lt. 5 CBD BSD City Lot I No. 5  
Jl. Pahlawan Seribu, Lengkong Gudang, Serpong - Tangerang Selatan 

  
Pendaftaran dimulai dari : 

 

Tanggal :       14 Maret 2018      s/d tanggal      19 Maret 2018   .    
 

Bagi para pendaftar yang tidak memenuhi persyaratan di atas dinyatakan gugur dan calon peserta 
lelang yang memenuhi syarat akan diinformasikan selanjutnya. 
 
Demikianlah pengumuman ini untuk diketahui oleh Rekanan Terdaftar Bank BNI. 

 
 

PT Bank Negara Indonesia  (Persero) Tbk 
Divisi Pengelolaan Aset dan Pengadaan   
 
Tertanda Panitia 
 


